NAKIT AKISLARI

A-) Faaliyetlerden Saglanan Nakit Girigleri
Vergi Gelirleri
Tesebbus ve Milkiyet Gelirleri
Alinan Bagis ve Yardimlar
Faizler, Cezalar, Paylar
Menkul Kiymet ve Varlik Gelirleri
B-) Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Cikiglari
Personel Giderleri
Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primleri
Mal ve Hizmet Giderleri
Faiz Giderleri
Cari Transferler
Sermaye Transferleri
Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler
Diger Giderler
C-) On Odemelerden Kaynaklanan Nakit Akislari
D-) Faaliyetlerden Saglanan Net Nakit Akigi (A-B-C)

E-) Mali ve Mali Olmayan Varhk Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri

Stok Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

2017 YILI

197.160.141,74|
0,00
128.225,80
183.037.600,00
13.994.315,94
0,00

197.683.833,69(

1.887.471,02
281.266,56
2.295.323,76
0,00

0,00
190.186.233,99
3.033.538,36

2018 YILI

199.437.375,65
0,00
147.145,50
191.736.972,44
7.553.257,71
0,00
197.756.764,05
3.527.780,36
543.474,61
1.814.189,54
0,00

0,00
189.463.727,34
2.407.592,20
0,00

Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yeristl Duizenleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tagitlar
Demirbaslar
Hizmet imtiyaz Varliklar
Yapilmakta Olan Yatinmlar
Yatirim Avanslarn
Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Olmayan Duran Varlik Satiglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri
F-) Mali ve Mali Olmayan Varlik Ahmlarindan Kaynakl Nakit Gikislari

Stok Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yeristl Dizenleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Demirbaslar
Hizmet imtiyaz Varliklan
Yapilmakta Olan Yatinmlar
Yatirim Avanslan
Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Aimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislar
G-) Yatinmlardan Saglanan Net Nakit Akisi (E-F)
H-) NAKIT ACIK/FAZLASI (D+G)

I-) Net Mali Varlik Ediniminden Kaynaklanan Nakit Akislari
Menkul Kiymet ve Varliklardan Kaynaklanan Nakit Akislari
Kurum Alacaklarindan Kaynaklanan Nakit Akislar
Diger Varlik Edinimlerinden Kaynaklanan Nakit Akislari

J-) Net Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Akiglari

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
112.632,20
43.255,40

0,00

0,00

0,00
3.463,18
0,00
65.913,62
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-112.632,19
-643.715,30

0,00
0,00
0,00
0,00
-67.680,55

0,00
15.082,06
0,00
23.632,32
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
25.724,00
-125.879,56
1.535.647,39

Para Piyasasi Nakit islemleri Borglari 0,00 0,00
Kamu idarelerine Mali Borglar 0,00 0,00
Tahviller 0,00 0,00
Bonolar 0,00 0,00
Diger i¢c Mali Borglar 0,00 0,00}
Dis Mali Borglar 0,00 0,00
Diger Yukumlultiklerden Kaynaklanan Nakit Akislar -67.680,55 365.993,90
K-) Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akislari (J-1) -67.680,55 365.993,90
L-) NAKIiT STOGUNDAKI NET DEGISiM (H+K) -711.395,85 1.901.641,29|
ISTATISTIKSEL HATA (L-M) 0,00 0,00)
M-) HAZIR DEGERLER NAKIT DEGiSiMi -711.395,85 1.901.641,29)
Kasa 0,00 0,00
Alinan Cekler 0,00 0,00
Banka -711.395,85 1.901.641,29
Verilen Cekler ve Gonderme Emirleri 0,00 0,00
Proje Ozel Hesabi 0,00 0,00
Déviz 0,00 0,00
Doéviz Gonderme Emirleri 0,00 0,00
Elgilik ve Konsolosluklar Nezdindeki Paralar 0,00 0,00
Diger Hazir Degerler 0,00 0,00
Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar 0,00 0,00

Hazir degerler nakit degisimi 2018 yili igin; donem basi 3.665.326,71 TL, dénem sonu 5.566.968,00 TL olup yil igindeki nakit degisimi 1.901.641,30 TL tutarindadir.



